
2021 年 10 月 22 日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ビ ー ア ン ド ピ ー 

代表者名  代表取締役社長   和田山 朋弥 

（コード番号：7804、東証マザーズ） 

問合せ先  取 締 役     清 水 明  

（TEL. 06-6448-1801） 

 

東京証券取引所市場第二部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2021 年 10 月 29 日をもちまし

て、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第二部へ

市場変更されることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主様、お取引先様をはじめ、すべてのステークホルダーの皆様方の

ご支援の賜物と心より御礼申し上げます。 

 

今後も皆様方のご期待に沿えるよう、インクジェットプリント事業を軸に、デジタルサ

イネージ事業、インターネット通販サポート事業を本格的に展開して、「リアル領域」と

「デジタル領域」を融合させたビジネスモデルを構築することにより、さらなる成長と企

業価値の向上を目指してまいりますので、なお一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引

所グループホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


